
 
Zarządzenie Nr 11/2016 

Wójta Gminy Wodzisław 

z dnia 1 lutego  2016  roku. 

 

w sprawie: udzielenia  pełniącemu  obowiązki  Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wodzisławiu upoważnienia do realizacji zadań z  zakresu 

ustawy z dnia 7 września 2007 r.   o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów  

 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym               

( Dz.U z 2015 r. poz.1515 ) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 

osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2015 r. poz. 859 ze zm.), zarządzam co 

następuje:  

 

§ 1 

Upoważniam pełniącego obowiązki  Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Panią Helenę 

Kwapisz  do: 

1) prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 

2) wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych . 

 

§ 2 

Wykonywanie Zarządzenia powierza się pełniącemu obowiązki Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i obowiązuje do dnia  29 lutego 2016  roku. 

 
 


